
・JR伯備線､吉備線をご利用いただきました
らJR総社駅より徒歩５分です。
・お車で岡山方面よりお越しの場合､国道180
号線を西進し「国分寺口」の交差点を左折、
２つ目の信号（セルフガソリンスタンド）を
右折して直進。約1.5㎞市役所の次の信号
の左手です。
・お車で倉敷方面よりお越しの場合､国道429
号線を北上していただき「サンロード吉備
路」をさらに北上、コンビニ（ファミリー
マート）の信号を左折。直進約1.5㎞進んだ
左手です。
・高梁川堤防よりお越しの場合､モンテール
総社工場を過ぎて「中原口」交差点を右
折。JRの下をくぐり抜けて「総社南高北」
の交差点を左折､「中国銀行」を右折して
１つ目の信号の角です。
・高梁方面からお越しの場合､国道180号線の
「リブ21」のある交差点を右折､
　２つ目の信号の「中国銀行」を左折して次
の信号の角です。

整理タンス
整理タンス
整理タンス
整理タンス
整理タンス
整理タンス
ベビータンス
整理タンス
整理タンス
整理タンス
整理タンス
整理タンス
整理タンス
整理タンス
整理タンス
整理タンス
整理タンス
整理タンス
タワーチェスト
ワイドハイチェスト

80巾 桐材ムク

80巾 レール付 前板桐

75巾 オシャレな取手

90巾 桐材ムク 底板9ミリ

タモ材突板 底板6ミリ 90巾

90巾 アルダー材ムク 底板12ミリ

89巾 ミッキーデザイン アルダー材

ナチュラル/ブラウンのツートン 80巾

100巾 桐材 底板補強棧

タモ材 小引出 重ね 120巾

92巾 4色グラデーションチェスト

パイン材ムク 引出レール付 89巾

105巾 桐材ムク フルオープン

タモ材突板 アリ組ベタ底引出

パイン材ムク カントリー調デザイン 80巾

ホワイトエナメル塗装 80巾 箱組

60巾 レール付引出 ホワイトエナメル

90巾 タモ材突板 全段レール カギ付

桐材ムク レール引出 180高

150巾 アルダー材ムク 底板12ミリ

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

27,500

49,170

52,800

97,200

127,160

143,000

117,370

39,600

67,540

152,460

209,000

88,000

76,670

101,860

61,600

80,300

53,570

116,600

65,450

217,800

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

9,990
26,200
27,900
35,600
58,600
73,700
57,600
14,200
33,100
72,900
116,000
29,300
35,600
47,900
22,700
32,900
28,700
43,900
34,600
95,800

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

モダン仏壇
モダン仏壇
モダン仏壇
モダン仏壇台付
モダン仏壇
モダン仏壇
コンパクト仏壇
仏壇台
仏壇置用タンス
仏壇台

40巾 コンパクトサイズ 桐材ムク

ウォールナット杢 45cm巾 60cm高

ウォールナット材ムク 51cm巾 61cm高

48巾 LEDライト付 ウォールナット突板 135cm高 

44.5巾 さくら突板 54cm高

ウォールナット材 42cm巾 46cm高

57巾 黒檀杢 76cm高

60巾 スライドテーブル 引出し イス付

44巾 5段引出し ダークブラウン

60巾 タモ材 スライドテーブル 引出付

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

38,500

82,500

177,100

341,000

134,750

60,500

148,500

29,480

52,250

66,000

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

18,200
39,900
79,300
156,000
59,200
26,600
65,300
17,400
21,600
34,400

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

下駄箱
下駄箱
下駄箱
下駄箱
下駄箱
下駄箱
下駄箱
システム型下駄箱
下駄箱
下駄箱
下駄箱
下駄箱
下駄箱
下駄箱
下駄箱
下駄箱

76巾 引出付 約12足収納

89巾 ダークブラウン 約15足収納

タテ型 75巾 ラバー材 20足収納

ヨコ型 ラバー材ムク 約25足収納

143巾 アルダー材 小キズあり

175巾 タモ材ムク 自然型 メーカー廃業のため

119巾 ナトー材ムク メーカー協賛

180巾 ニレ材 組合せタイプ ハイバン

80巾 スライド扉 約18足収納

タテ型 ラバー材 約27足収納 75巾

タテ型 105巾 ウォールナット 40足収納

タテ型 87巾 ウォールナット材 33足収納

150巾 ヨコ型 アッシュ材 スライド扉

120巾 ヨコ型 ラバー材ムク 22足収納

150巾 ヨコ型 オーク材 サイズは10㎝きざみ

75巾 コンパクトサイズ 18足収納

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

28,270

39,270

49,500

85,800

80,300

286,000

90,200

323,950

30,580

74,800

116,600

95,370

102,740

56,870

160,600

29,700

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

9,990
18,600
26,700
35,300
58,100
127,000
37,400
167,000
15,800
33,600
55,400
47,100
53,600
31,700
116,000
17,700

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円形シャギーマット
廊下敷カーペット
アクセントラグ
アクセントラグ
アクセントラグ
ラグカーペット
ラグカーペット
ラグカーペット
ラグカーペット
ラグカーペット
柄物カーペット
柄物カーペット
柄物カーペット
ギャベ座ブトン
玄関マット
玄関マット
玄関マット

45∅ 全4色

80×240 ウィルトン織

140×200 モケット織

130×190 ナイロン/ウール

130×190 ボリュームパイル ブルー

180×240 竹ラグ シーズン終了処分

160×230 ポリプロピレン ベルギー製

200×250 ギャベ柄が大人気

200×250 ベルギー製 ゴブラン織

160×230 ギャベ柄 ウィルトン

エジプト製 ポリプロピレン 160×230

200×250 ベルギー製 パイル長9ミリ

160×230 極細織 トルコ製

インドギャベ 30×30

70×120 インドギャベ

60×90 綿混紡 ベルギー製

65×89 本物イラン製 ギャベ

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

3,630

23,100

10,780

19,800

32,450

13,200

33,000

60,500

46,200

33,000

45,100

58,300

68,200

4,320

40,700

5,478

115,500

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

1,980
17,900
1,980
8,440
12,600
4,790
13,700
25,200
9,900
14,200
23,400
36,900
29,900
1,000
11,900
1,990
58,700

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

座敷机
座敷机
座敷机
座敷机
座敷机
座敷机
モダン座卓
茶　棚
衝　立

105巾 折脚 オーク材

ケヤキ材 ウレタン塗装 120巾

135巾 シタン材 セラミック塗装

150巾 カリン材ムク 太脚 うるし仕上

ケヤキ材 彫入 150巾

150巾 ケヤキスライサー 固定脚

折脚 軽量 ウォールナット 105巾

95巾 扇面彫 シタン材ムク

ケヤキ材ムク 自然型

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

24,750

53,900

103,400

385,000

56,100

180,400

56,870

418,000

495,000

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

9,970
28,400
51,700
174,000
29,100
93,600
25,700
161,000
199,000

円

円

円

円

円

円

円

円

円

TVボード
TVボード
TVボード
TVボード
TVボード
TVボード
コーナーTVボード
ミドルハイTVボード
TVボード
TVボード
TVボード
TVボード
ハイタイプTVボード
ロータイプコーナーTVボード
TVボード
TVボード
TVボード
壁面収納TVボード

150巾 ブラックガラス扉

100巾 ビーチ材 ルーバーNA

120巾 ハイグロスシート ホワイト

150巾 タモ材ムク ナチュラル

ウォールナット突板 ブラックガラス 180巾

230巾 ワイドサイズ ライト 収納BOX付 キズ

タモ材 ダークブラウン 82㎝の角に入ります

179巾 オーク杢 165高 小キズあり

200巾 ウォールナット材ムク

180巾 ダークブラウン木目 ハイグロス

120巾 ウォールナット 強化シート

アルダー材ムク ルーバー 166巾

218巾 ウォールナット 180高

85㎝の角にスッポリ入ります

165巾 ウォールナット 人気№1

色褪せのため 処分品 ホワイトエナメル

180巾 ホワイトウォッシュ化粧板

240巾 ホワイトダイヤモンドハイグロス 処分品

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

74,800

47,850

69,300

83,600

95,150

385,000

139,700

126,500

294,800

93,500

41,800

104,500

385,880

78,320

126,500

237,930

79,200

452,100

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

8,880
19,100
24,700
35,400
46,700
77,700
56,100
44,700
142,000
37,800
14,100
53,300
227,000
39,700
64,200
30,000
27,400
137,000

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

書　棚
書　棚
書　棚
書　棚
書　棚
スライド書棚
書　棚
コミックシェルフ
書　棚
書　棚
書　棚

60巾 グレー

89巾 オープンタイプ ホワイト 3本限

アルダー材ムク 耐震式 80巾

76巾 アルダー材ムク オイル仕上げ

ラバー材ムク スライド扉 90巾

スライド式 収納バツグン 85巾

133巾 ケバンス材ムク 出窓

文庫サイズ マンガ収納に便利

90巾 ラバー材ムク 3枚扉

118巾 アッシュ材ムク 高200

80巾 ラバー材ムク オートヒンジ

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

39,600

36,850

107,800

71,500

88,000

55,000

189,640

41,690

91,300

187,000

75,900

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

9,220
19,900
52,500
29,400
37,900
18,600
99,300
28,800
37,700
95,700
32,900

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

家具調コタツ3点セット
家具調コタツ
家具調コタツ
家具調コタツ
家具調コタツ
家具調コタツ
家具調コタツ
家具調コタツ
家具調コタツ
家具調コタツ
家具調コタツ
家具調コタツ
家具調コタツ
家具調コタツ
家具調コタツ
コタツ布団セット
コタツ布団セット
コタツ布団セット
コタツ布団セット
コタツ布団セット
コタツ布団セット
ダイニングコタツ4点セット
ダイニングコタツ6点セット

120巾 中間スイッチ 布団上下セット

80角 タモ材 手元コントローラー

120巾 ビンテージ仕上げ 手元コントローラー

80角 UV塗装 中間スイッチ 

ラウンドコーナー90角 オーク材 DBR

105巾 アカシア材ムク 中間スイッチ

120巾 ウォールナット突板 ゾウガン

150巾 タモ材 手元コントローラー

国産品 タモ/ウォールナットツートン 120巾

80角 ウォールナット突板

国産品 150巾 タモ材

120巾 ウォールナット杢 手元コントローラー

105∅丸 オーク突板 NA

150巾 手元コントローラー ウォールナット

人感センサー付ヒーター 120巾

120用 掛敷セット メルヘン柄 国産

80角用 花柄うす掛セット

80角用 国産チェック柄 中綿1.3㎏

120用 リーフ柄 ブラウン

120用 国産品 中綿2.8㎏

150用 花柄ベージュ

90×75 回転チェア 布団セット

120用 ハイバン品 回転チェア 布団セット

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

77,220

61,600

92,400

46,200

70,400

45,980

55,440

73,700

118,800

72,160

116,600

48,400

77,000

70,400

79,200

30,800

17,050

21,780

25,520

68,200

29,920

115,500

236,500

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

19,900
25,800
39,100
19,100
29,900
19,700
23,600
36,900
49,100
29,600
78,500
21,900
38,400
29,900
33,400
15,600
5,000
12,600
11,700
29,900
13,700
43,900
64,400

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

ローチェスト
ローチェスト
ローチェスト
ローチェスト
ローチェスト
クローゼットチェスト
ローチェスト
ローチェスト
ローチェスト
ローチェスト
自在チェスト
着物タンス
ローチェスト
ローチェスト
ローチェスト
ローチェスト

120巾 桐材

100巾 3段 ホワイト/ピンク

カントリーデザイン 小引出付 120巾

120巾 桐材 9ミリ底板

タモ材 箱組ベタ底 120巾

75巾 桐材 キャスター付

90巾 ラバー材 レール付

タモ材突板 全段レール付 120巾

105巾 桐材ムク レール付

80巾 桐材 カギ付

タテでもヨコでも使えます 桐材ムク

総桐5段 うづくりとのこ仕上げ

グラデーション杢 内桐 122巾

105巾 タモ材 ベタ底6ミリ

149巾 アルダー材 底板12ミリ

120巾 スライドレール付

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

44,000

40,150

61,600

99,000

84,810

40,700

62,700

99,880

46,200

48,400

36,850

66,000

190,300

105,930

148,500

60,500

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

9,990
18,600
22,700
34,900
41,600
19,900
29,100
45,500
17,400
24,200
19,500
37,300
106,000
47,900
58,600
19,600

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

洋服タンス
洋服タンス
洋服タンス
洋服タンス
洋服タンス
マルチタンス
洋服タンス
洋服タンス
ブレザータンス
洋服タンス
婚礼セット外れ洋服タンス
婚礼セット外れ洋服タンス
クローゼット収納タンス

80巾 グラデーションカラー

ホワイトエナメル塗装 引出2段 60巾

80巾 3段引出 高222㎝

90巾 タモ突板 箱組

桐材ムク 底板9ミリ 89巾

120巾 ラバー材ムク 3段引出

80巾 プリント化粧 DBR

132巾 ケバンス材ムク ワードタイプ

桐材ムク 12ミリ底板 90巾

90巾 底板9ミリ 桐材ムク

130巾 内桐 ケバンス材 大川産

府中産 ナラ材 内桐 136巾

80巾 クローゼット内の整理に便利

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

55,770

58,300

129,800

148,390

86,900

139,700

73,700

269,280

115,500

99,000

214,500

727,100

96,800

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

19,900
28,600
37,100
67,500
35,700
68,200
29,600
79,900
42,400
35,600
99,900
138,000
37,700

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

婚礼2点セット
婚礼2点セット
婚礼2点セット
ドレッサー
ドレッサー
ドレッサー
ドレッサー
ドレッサー
ドレッサー
ドレッサー

ケバンス材 ベタ底 大川産

アルダー材ムク スライド大扉 大川産

府中産 オーク材 内桐

ナラ材 LEDライト付 半三面

タモ材 アクセサリーBOX付 半三面

タモ材 鏡裏収納 片袖半三面

60巾 ホワイト木目 ハイグロス ハイバン品

80巾 ダウンライト ホワイト 処分品

タモ材 ライト付 60巾

カバ材 セラウッド塗装

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

371,360

302,500

644,600

206,800

110,000

146,630

90,200

154,000

91,630

82,500

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

149,000
169,000
277,000
118,000
59,900
62,600
29,400
36,600
44,900
51,700

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

学習デスク
学習デスク
学習デスク
学習デスク
学習デスク

90巾 ビーチ材 コンパクトサイズ

ユニットタイプ 100巾 アルダー材

105巾 カバ材ムク オイル仕上げ

105巾 アルダー材ムク ベーシックタイプ

110巾 ナラ材ムク 浜本 処分品

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

82,280

159,500

158,400

145,200

143,880

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

29,400
77,600
48,400
61,600
55,500

円

円

円

円

円

学習デスク
ホワイト塗装 パイン材ムク
　　　　　　　　 蛍光灯付㋱147,840円の品 ㋱47,300円の品 ㋱162,800円の品

10,000円

学習デスク
90巾 プリント化粧 NA

19,600円

学習デスク
100巾 パイン材ムク 平机タイプ  
　　　　　　　　ライト付

27,400円

学習デスク
110巾 ナラ材ムク イトーキ 
　　　　　　　　　処分品

39,600円
学習デスク
学習デスク
学習デスク
学習デスク
学習デスク

95巾 カントリー調デザイン パイン材ムク

100巾 アルダー材ムク 昇降ワゴン

オーク突板/アイアンコンビ 100巾

110巾 ナラ材ムク 浜本 処分品

ユニットタイプ ツートン ライト付

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

134,640

165,000

156,200

167,750

129,800

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

34,600
78,200
63,700
77,700
57,460

円

円

円

円

円

学習デスク
学習チェア
学習チェア
学習チェア
お片付けラック

10タイプに組合せできるデスク

ブルー ピンク 回転キャスター

ダブルモーションキャスター リュックハンガー付

木製 板座 360度回転キャスター

キッズルームの整理ラック

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

134,200

11,660

20,350

26,400

43,450

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

98,900
4,470
9,970
11,300
19,300

円

円

円

円

円

ブックシェルフ
ランドセルラック
デスクカーペット
デスクマット
ブックシェルフ

子どもの「できる」をぐんぐん伸ばす

ランドセルや本もたくさん収納

110×130 ループ織

どの柄でも

50巾 ホワイト ウッド＆スチール

㋱

㋱

㋱

44,000

34,100

2,980

ズバリ

ズバリ

円の品

円の品

円の品

22,700
15,200
1,490
2,900
100

円

円

円

円

円

リビングテーブル
リビングテーブル
リビングテーブル
リビングテーブル
リビングテーブル
リビングテーブル
リビングテーブル

105巾 ユニオンジャック

オーク材ムク 105巾

105巾 ブラックトップガラス 引出付

110巾 タモ材ムク 引出 マガジンラック付

120巾 ウォールナット材ムク

ラバー材ムク 引出し マガジンラック付 105巾

105巾 ナラ材 折脚

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

㋱

13,200

41,800

53,900

79,200

113,300

52,800

20,900

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

円の品

6,820
18,600
27,300
39,200
68,900
21,700
8,660

円

円

円

円

円

円

円

㋱33,000円の品

テレビボード
90巾 背面化粧

5,550円
㋱36,300円の品

ダイニング５点セット
110巾
スチール＆ウッド

5,550円

㋱31,900円の品

木肘 ナチュラル 
布張 115巾

6,660円
㋱47,850円の品

シングルベッド ソファー
ウォールナット杢 
マットレス付

6,660円

㋱62,480円の品

ズバリ

ズバリ

ズバリ

ズバリ

〈学習デスク〉　旧型ワケあり品大量展示　　新型も展示しています　〈学習チェア〉

9/6（日）は日替り超目玉を御用意しました！お早目にご来店下さい

整 理 タ ン ス

仏 壇 ・ 仏 壇 置 台

下 　 　 駄 　 　 箱

ジ ュ ー タ ン ・ 玄 関 マ ッ ト

座 卓 ・ 和 家 具

T V ボ ー ド

ロ ー チ ェ ス ト

洋 服 タ ン ス

婚 礼 セ ッ ト ・ ド レ ッ サ ー

リビングテーブル

書　　　棚

家具調コタツ

吉備線

総社駅

伯
備
線

東総社駅

岡山→

市役所通り

家具の大丸

総社小学校

総社高校

ニシナ●

はるやま

ハローズ東中

西中

リブ21

郵便局
トマト
銀行吉備

信用金庫

総社市役所
セブン
イレブン

カメラのキタムラ中国銀行

カルピス
セブン

セブンイレブン

ローソン

サンロード吉備路

ヤマダ電機

総社南高校 ガスト
焼肉

やきやき亭

ファミリーマート

GS

GS

●

●●

● ● ●

●

●
●

●

● ●

←高梁
180

429

国分寺口

井手東

市役所入口
総社西中学校前

〈当店へのご来場ルート〉 表示価格はすべて
税込価格です！

家具の大丸 総社市中央１丁目２-１０８
☎（０８６６）９３-２２４５

営業時間 AM10時～PM7時

配送料は何点お買上げ頂いても
一軒1,000円（チラシエリア内のみ）
不要家具引取1点1,000円
（お買上げ商品と同種の品に限ります）

代金のお支払いは配送時でも
OKです（一部ご入金頂きます）

広 域 図

近 郊 図

家具の大丸・恒例！ 一流メーカー品
ハイバン品 チョイキズ品

メーカー協賛品

家具大処分セール
在庫過剰品！

第8回
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全品スーパープライス！！
あっと驚きの3日間！

本
日
よ
り
開
催
い
た
し
ま
す
。

本
日
よ
り
開
催
い
た
し
ま
す
。


